KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, 04.11.2021 roku

W POZNANIU

Z7P.2380.53.2021

Wykonawcy ubiegajacy sie
o0 udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o ktérym mowa
w art. 275 ust. 1 ustawy’, pn.:
Dostawa automatu do izolacji DNA do Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewédzkiej Policji w Poznaniu

Informuije, ze do Zamawiajacego wptynely pytania dotyczace treSci SWZ. Ponizej Zamawiajacy przytacza tre$¢ zapytan razem
z odpowiedziami2.

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zatgcznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia, punkt 1 podpunkt c:

Czy Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie fazy wstepnej obrobki (pretreatment), tj. liza/trawienie i homogenizacja przed
witozeniem prébek do urzadzenia?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie fazy wstepnej obrobki (pretreatment), 1j. liza/trawienie i homogenizacja przed
wlozeniem probek do urzadzenia, natomiast pozostate etapy ekstrakcji DNA (ptukanie, elucja) muszg przebiegac
W urzadzeniu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia, punkt 1 podpunkt e:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez dodatkowej, fizycznej karty instalacyjnej, ktére ma fabrycznie zainstalowane
protokoty do izolacji DNA ze $ladoéw kryminalistycznych i materiatéw referencyjnych (wraz z mozliwoscig zmiany objetosci
koricowej eluatu)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Oferowane urzadzenie musi posiada¢ karte instalacyjng zgodnie z opisem przedmiotu zamédwienia.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia, punkt 2 podpunkt a:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie fabrycznie nowe wyprodukowane w 2020 roku?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Urzadzenie ma by¢ fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wczesniej niz w 2021 roku.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamoéwienia, punkt 2 podpunkt b:

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie wraz z aparatem petnej instrukcji obstugi w jezyku angielskim oraz skroconej wersji
stanowiskowej w jezyku polskim?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z urzgdzeniem dokumentacji zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

" ustawa z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.) zwanej dalej ,ustawg”
2 podstawa prawna - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy
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Pytanie nr 5:

Dotyczy Zatgcznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamowienia, punkt 4:

Czy Zamawiajacy dopusci odczynniki z minimalnym terminem waznosci wynoszacym 7,5 miesigca tj. 225 dni od daty
dostawy? Wykonawca w chwili obecnej nie jest w stanie zapewni¢ odczynnikow z 9 miesiecznym terminem wazno$ci
poczawszy od daty dostawy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Zamawiajacy nie dopusci odczynnikow z minimalnym terminem waznosci krotszym niz 9 miesiecy.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia, punkt 4

Czy Zamawiajacy dopusci odczynniki z datg produkcji umieszczong na certyfikacie analizy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Oznaczenie odczynnikéw numerem serii, datg produkcji i datq waznosci ma by¢ zgodne z opisem przedmiotu
zamowienia.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus
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